ib. m. 9.
Ebor.

Cum Willelmus Peyuteuin, de Addinglega, districtus fuisset ad reddendum Regi xx l. de debitis Mossei, filii Bonefey, pro transgressione monete forisfactis, venit coram etc., et dicit, quod satisfacit predicto Mosseo de predictis xx l. tempore quo habuit administracionem bonorum suorum, et starrum acquietancie ei inde fecit, quod protulit coram etc., in hec verba:—Ego, Mosseus, filius Bonefey, Judeus, Eboraci, recognovi per hoc presens starrum meum, quod Willelmus Peyuteuin, de Addinglega, et omnes heredes et assignati sui sunt quieti de me, dicto Mosseo, et de omnibus heredibus meis et assignatis, de quadam carta que loquitur de xl l. per Archam Cirographorum Eboraci sub nomine dicti Willelmi et nomine meo, Mossei, ab origine mundi usque ad finem seculi, et omnibus aliis debitis, in quibus dictus Willelmus unquam michi, dicto Mosseo, tenebatur, per cartas, tallias, vel per aliqua alia instrumenta, pro se ipso, vel pro aliis, sive pro plegiis aliorum ab origine mundi usque ad festum S. Michaelis anno regni Regis Edwardi quinto; et ego, dictus Mosseus et heredes mei dictum Willelmum et heredes suos et assignatos versus omnes homines, tam Christianos quam Judeos, occasione predictae carte et occasione alicujus debiti in quo dictus Willelmus unquam michi, dicto Mosseo, usque ad festum S. Michaelis anno regni Regis Edwardi quinto tenebatur, acquietabimus et indemnes inperpetuum conservabimus. In cujus rei testimonium presens scriptum litera mea Ebraica consignavi.

Et quod satisfacit dicto Mosseo tempore licito et debito, ut supra-dictum est, ponit se super patriam. Et preceptum est Vicecomiti, quod distringat Thomam de Benyngburgo et alios recognitores dicte inquisitionis per terras etc., et quod habeat corpora eorum coram etc., a die S. Michaelis in xv dies etc., nisi Nicholaus de Stapiltona prius etc.

Postea Nicholaus de Stapiltona retornavit inquisitionem a die S. Trinitatis in xv dies coram eo factam per sacramentum Thome de Benyngburgo, Ade de Benyngburgo, et aliorum Christianorum, Mossei de Coltona, Jacobi Le Ruby, et aliorum Judeorum. Qui dicunt, quod Willelmus de Addinglega satisfacit Mosseo, filio Bonefey, Judeo, de quodam debito xx l., et inde idem Mosseus fecit starrum predicto Willelmo de acquietancia, uno anno elapso antequam Judei Anglie pro tonsura monete capti essent per communitatem per preceptum Regis, et eo tempore quo fecit starrum predictum, habuit liberam administracionem bonorum suorum. Ideo concessum est, quod predictus Willelmus Peyuteuin de predicto debito xx l. sit quietus, et quod carta de eodem debito eidem liberetur quiete dampnata. Et preceptum est Vicecomiti, quod pro eodem debito ipsum non distringat etc.